
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art.65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r.  
poz. 568 ze zm.)  zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Plan finansowy po zmianach  dla wydzielonego rachunku środków  z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na rozwój ogólnodostępnej infrastruktury 
turystycznej służącej rozwojowi turystyki w uzdrowiskowej gminie Rymanów stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5DA02A-F72F-4FE0-B241-C7E10B73CBD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Plan finansowy po zmianach rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2021 rok Kwota planu na 2022 rok 
Dochody     

758 75816 6100 4.700.258,06 zł  
Przychody     

  905  1.626.790,26 zł 
Wydatki     

600 60016 6050 3.700.000,00 zł 0,00 zł 
630 63003 6050 0,00 zł 347.790,26 zł 
630 63003 6060 662.724,00 zł 161.000,00 zł 
900 90015 6050 337.534,06 zł 1.118.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5DA02A-F72F-4FE0-B241-C7E10B73CBD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-28T10:53:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




